
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2109/2021 2 ................................................................................................................................................................. 

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 214

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2109/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2109/2021
 
PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através
da  SEC.MUN.DE  ADMINISTRAÇÃO,  FINANÇAS  E
INFRAESTRUTURA  e  a  empresa  EXCELENCIA  CENTRO
AUTOMOTIVO  LTDA,  inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
23.776.061/0001-40;  OBJETO:  Contratação de empresa para
futura  e  eventual  fornecimento  de  peças  e  bombas  para
manutenção  de  poços  artesianos.  Conforme  especificações
contidas no processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico
Nº PE-031/2021 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei nº
10.520/02, Decreto Federal nº10.024/2019, Decreto Municipal
nº 01/2021 e subsidiariamente, no que couber, as disposições
da Lei nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e demais

normas regulamentares pertinentes à espécie. VALOR GLOBAL:
R$  88.320,54  (Oitenta  e  oito  mil,  trezentos  e  vinte  reais,
cinquenta  e  quatro  centavos);  VIGÊNCIA:  21/09/2021  a
31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 03 – Secretaria
Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura; 04 122
0003 2017 000 -  Manutenção e  Funcionamento da Unidade
Administrativa; Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sr JAMES COELHO CARDOSO,
CPF  nº  038.825.203-02  pela  contratada  e  Sr.  Robert  Otoni
Furtado  Oliveira;  Secretário  Municipal  (Ordenador  de
despesas).  Duque  Bacelar/Ma,  em  21  de  setembro  de  2021.
 
Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: MARIANA AGUIAR VIEIRA
Código identificador: 6674bc6d54556eb1c143d616378ca566

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 214

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 22 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 214

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2021-09-22T06:00:07-0300




